
初夏 先生方 |こおかれましては益尺ご清祥のこととお喜 ずます。
さて、この度下記の要領 |こてS∪MMER SEMIN∧R IZ∪MOを開催させて頂<
こととなりました。
ご多忙中とは存じますが、是非ともご出席賜りますようお願い申し上げます。

なお、ノーネクタイ等カジュアルな服装でご参加<ださい。
謹白

【情報提供】『非イオン性造影剤 オムニパーク注の最近の話題』
第一三共株式会社

【特別講演】

座長 島根大学医学部附属病院 放射線部
・・             准教授

」ヒ

毅 先生

)必尿器腫瘍のPE丁と前立腺がんの診断
～現状と将来展望～

兵庫医科大学病院 放射線科
准教l受 北島 一宏 先生

Eコ

講演会終了後、情報交換会の場をご用意致しております。当日はご参加いただいた確認の為、ご施設名、ご芳名のご記帳をお願い申し

上げます。尚、ご記帳いただいたご施設名、ご芳名は医薬品および医学・薬学に関する情報提供のために利用させていただくことがござ
います。何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

【日時】 2019年 7月 19日 (金) 18:OO′ ′ヽ

【場所】 出雲ロイヤルホテル 2階
島根県出雲市渡橋町831  ■L:0853-23-7211

ロ

演者

′″"ゝ

主催 D鷺|。 第一三共株式会社

讀
一窄一一″一^ヶ， 多
珍
ぅ
に
影

″″多
彩
″多多
ク″〃
″

∞ 彦″


